
 

Textová část Odůvodnění 
Příloha č. 6 

  Kapitola 18 Rozhodnutí o námitkách (včetně odůvodnění) 

Souhrn podání SP9 (bez osobních údajů) 
11/2024 

a) Veřejné projednání Konceptu ÚPmB (2011) 
6 svazků (Na1 až Na6) + 9 souhrnů podání (SP1 až SP9) 

b) Veřejné projednání Návrhu ÚPmB (2020) 
66 svazků (Nb1 až Nb66) 

c) Opakované veřejné projednání Návrhu ÚPmB (červen 2021) 
31 svazků (Nc1 až Nc31) 

d) Opakované veřejné projednání Návrhu ÚPmB (prosinec 2021) 
2 svazky (Nd1 a Nd2) 

e) Návrh ÚPmB pro společné jednání (2024) 
1 svazek (Ne1) 

f) Veřejné projednání Návrhu ÚPmB (2024) 
13 svazků (Nf1 až Nf13) 



 

 

 

Záznam o účinnosti 
Územní plán města Brna 

Správní orgán příslušný k vydání Územního plánu města Brna: 
Zastupitelstvo města Brna 

Podpis oprávněné osoby a razítko: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Datum nabytí účinnosti: 

Pořizovatel: 
Magistrát města Brna, Odbor územního plánování a rozvoje 
Oprávněná osoba pořizovatele: 
Mgr. Viktor Poledník 
Funkce oprávněné osoby: 
vedoucí Odboru územního plánování a rozvoje MMB 



 

 

 

 

 

 

 
Souhrn podání 

(řazeno dle čísla jednacího) 

 

 

Souhrn podání SP1 obsahuje č.j. 0004540 – 0076394 

Souhrn podání SP2 obsahuje č.j. 0076801 – 0084696 

Souhrn podání SP3 obsahuje č.j. 0084712 – 0091047 

Souhrn podání SP4 obsahuje č.j. 0091058 – 0094060 

Souhrn podání SP5 obsahuje č.j. 0094062 – 0095843 

Souhrn podání SP6 obsahuje č.j. 0095848 – 0100606 

Souhrn podání SP7 obsahuje č.j. 0100609 – 0102750 

Souhrn podání SP8 obsahuje č.j. 0102752 – 0111207 

Souhrn podání SP9 obsahuje č.j. 0111214 – 0474677 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 













































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































 
O B V O D N Í  B Á Ň S K Ý  Ú Ř A D  
PRO ÚZEMÍ KRAJŮ JIHOMORAVSKÉHO A ZLÍNSKÉHO  
Cejl 13, 601 42 Brno 

  
 

 

 

 

 
 
Váš dopis zn./ze dne                                  Naše značka   V Brně           22.6.2017 
MMB/0219364/2017   SBS 17485/2017  

Vyřizuje:   
 
Věc: Stanovisko k územně plánovací dokumentaci - ke Konceptu Územního plánu města  
Brna (ÚPmB) na základě připomenutí Konceptu ÚPmB. 

 

K Vaší žádosti ze dne 22.5.2017, č.j. MMB/0219364/2017, zdejší úřad v souladu s 
platnými ustanoveními § 15 odst. 2 a § 29 odst. 3 zákona č. 44/1988 Sb., o ochraně a využití 
nerostného bohatství, ve znění pozdějších předpisů, sděluje, že nenastaly k datu 31.5.2017 
žádné změny v evidenci dobývacích prostorů, které by měly vliv na územní plán města Brna. 
 
 
 
 

S pozdravem 

 „Zdař Bůh“ 
         
 
         

zástupce předsedy Obvodního báňského úřadu pro 
území krajů Jihomoravského a Zlínského 

 

 
Magistrát města Brna 

Odbor územního plánování a rozvoje 

Kounicova 67 

601 67 Brno 






































































































































































